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Suprafata totala act - (ha): 10.56 o Informatii privind Grupa de specii | Nr. de Volum
Tratament: T. SUCCESIVE (DEFINITIVA), IMPADURIRI - N.T.S.M. arbori
Natura Produsului: PRINCIPALE CODRU N R . —1
Tehnologia de Exploatare:  SORTIMENTE SI MULTIPLI DE SORTIMENTE Stf)”c.a”' pe - (ha): buc: Rasinoase 105|  247.76
Data inventarierii: ~ 17.10.2025 | Arbori putregaiosi - (buc): 2 FAG 5405 1090.48
Anul exploatarii 2026 cu un volum de - (mc): 1.02 Quercinee
Procedeul de in\./entariere' FIR CU FIR tescarii - (buc): 10 Diverse tari 428 108.71
Ciocan forma CIRCULARA -nr.: MM1708 cu un volum de - (mc): 18.89 _Diverse moi 4 0.59
Accesibilitate: 501-1000 Total: 5942 1447.54
Seci SORTARE DIMENSIONALA Lemn - Lemn de foc | Volum
ecia T ocaja —_— T
| - P - G1 G2 G3 M1 M2 M3 | s | luem 2| Totar | vr | Pt
BRAD _ | 12038 2831 7.22 4.07 1.00 0.32| 170.30| 18.93| 58.53| 0.02| 247.76|
FAG 104.68 134.90[ 38.13 42.14 42.70 61.71| 424.26 27.21| 639.01| 89.85|1090.48
ULM DE MUNTE 1.36|  0.41] 0.02] 0.10/ 1.88| 039 219| 0.11| 4.47]
PALTIN DE MUNTE 5.68 6.15 5.86 9.47 5.92 3.62 36.70| 444 63.10 7.28| 104.24
| SALCIE CAPREASCA . 005  0.02 0.01 0.08| 002| 049 004 059
| TOTAL 241.10] 169.77 7.22| 48.08| 52.66] 48.64 65.76| 633.23| 50.99| 763.32| 97.30] 1447.54|
| Suprafata Semintis utilizabil
_tha) | varsta | Panta } Total
U.A. [ P — volum
Par | UA ani G % S. tot Compozitie H. brut
| cursd L S
|58 |10.56] 3@56\ ~200| 25.00|  85.00 8.80 8fa 2br 1.30 1447.54 |
| UA | BR | FA | UM | PAM | SAC | Volum
|58 247.761090.48|  4.47| 104.24|  0.59)1447.54
| _Total | 247.76/1090.48|  4.47| 104.24| 0.59|144754|
N ) ) - T
Diametre Indltimi | varst | vol Nr. | Crest Sortare dimensionala Lemn foc Volum
U.A. Specia i i 1 : i il Coajé
7Pt Tacg | ne [ ne | @ |ab | ab | ere | g1 [ G2 | 63 | M1 | M2 | M3 | Ls " | Total | ve | brut
58 |BR 46.0846.74) 23.15|23.15| 200 2.43| 105 129.3'28.31; 7.22) 4.07| 1.00 l 0.32| 18.93| 58.53| 0.02| 247.76
-1 I (S | L I
FA 13.56|41.44 22,94 22.94| 200 0.20| 5405 | 104.6 134.9] 38.1342.14 42.70?61.71 27.21| 639.0(89.85/1090.48
i 8 ——— 0 —— e———— 1
| ULM  |25.00/25.00|16.50)16.50| 200| 1.12 4 136 0.41] - 0.02| 0.10| 0.39| 2.19| 0.11| 4.47
PAM 16.45|29.45/19.00| 19.00| 200| 0.23| 424] 5.68| 6.151 5.86| 9.47| 5.92| 3.62 4.44| 63.10| 7.28| 104.24
| SAC 15.00|15.00|10.75/10.75| 200| 0.15 4 . !_ | 0.05| 0.02| 0.01| 002] 049 004 059
|Total UA.: 58 5942 241.1|169.7, 7.22 48.08|52.6648.64 65.76| 50.99 763.3|97.30 1447.54
i o 7 W I
|i'otal General U.A. | 5942 241.1/169.7| 7.22/48.08|52.6648.64|65.76| 50.99 763.3:97.30'1447.54
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